

16. september 2024

Indskrivning til 0. klasse i skoleåret 2024-2025

Kære forældre

Det er snart tid til, at I skal skrive jeres barn ind til 0. klasse for det kommende skoleår, og på Braendgaardskolen glæder vi os til at tage imod jeres barn. Indskrivningen til 0. klasse foregår digitalt fra den 28. oktober – 10. november 2024.

Vi vil i den forbindelse gerne invitere jer til to arrangementer på skolen og i SFO'en. Tilmelding er ikke nødvendig:

- **Infomøde** kun for forældre

Mandag den 30. sept. 2024 kl. 17.00-18.00 i personalerummet

Vi vil rigtig gerne vise jer vores skole og SFO og fortælle lidt om, hvad Braendgaardskolen står for. Vi vil også give jer et indblik i "Sagens Dag", som vi har i indskoling. Infomødet er helt uforpligtende i forhold til valg af skole, så kom endelig og se/hør, hvad vi kan 😊.

- **Indskrivningsarrangement** for alle skolestartere og deres forældre

Torsdag den 31. okt. 2024 kl. 16.30-17.30 i indskolingens lokaler

Her vil børnene få mulighed for at komme hen på skolen og "melde sig ind", og så får de samtidig deres helt egen Braendgaard-t-shirt. Så selvom I måske allerede har indskrevet barnet digitalt hjemmefra, håber vi, at I kommer til dette arrangement, hvor I også kan møde børnehaveklasselederne og se jeres kommende klasselokaler. Vi sidder denne dag også klar til at hjælpe med den digitale indskrivning – husk blot at medbringe MitID.



Makerspace/Lego ▪ Lifeskills ▪ Violin ▪ Talentklasser

Vejledning til den digitale indskrivning:

I kan skrive jeres barn op ved enhver computer, der har adgang til internettet på <https://tea-f.tabulex.net/Webindskrivning>.

I kan også gå ind på www.herning.dk → Borger → Skole og uddannelse → Skoler → Skriv dit barn op til skolestart.

I skal bruge MitID ved indskrivningen.

Læs mere om MitID på borger.dk eller bestil på mitid.dk.

1. Log på <https://tea-f.tabulex.net/webindskrivning.dk> eller www.herning.dk
2. Udfyld felterne med alle nødvendige oplysninger vedrørende barnets indskrivning til 0. klasse.
3. På sidste skærbillede trykkes "Godkend", hvorefter I får en kvittering.

Uanset om jeres barn skal gå på Brændgårdskolen, en anden folkeskole, friskole eller der ønskes skoleudsættelse, skal den digitale indskrivning benyttes, for at barnet bliver registreret korrekt.

Har I spørgsmål vedrørende indskrivningen, kan I rette henvendelse til Brændgårdskolen eller til Børn og Læring, Kia Egebjerg på tlf. 96 28 70 05 eller e-mail: cblke@herning.dk.

Med venlig hilsen

Ledelsen på Brændgårdskolen

Makerspace/Lego ▪ Lifeskills ▪ Violin ▪ Talentklasser